
UCHWAŁA NR XXII/146/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci publicznej szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 ), oraz  art. 206 ust. 1-4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Lubrza,  uchwala 
co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1.   plan sieci publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Lubrza oraz granice jej obwodu, 
na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2.  plan sieci prowadzonego przez Gminę Lubrza publicznego gimnazjum oraz granice jego obwodu na 
okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3.  projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Lubrza, 
a także granice obwodów publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Lubrza, 
od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale  Nr VI/41/2011 Rady Gminy Lubrza z dnia 20 maja 2011 r. w sprawie ustalenia sieci 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubrza, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. zmienia się treść §1, który otrzymuje brzmienie:

- Z dniem 01 września 2017 r. ustala się oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Arkadego Fiedlera w Lubrzy oraz  w działającej w jej strukturze  organizacyjnej Filii w miejscowości 
Boryszyn.

2. Uchyla się § 2 uchwały Nr VI/41/2011  z 20 maja 2011 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez  umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Lubrzy, ul. Świebodzińska 68, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Lubrza.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 1DDB164C-2C9E-4810-8ACF-09BFDFEA2531. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/146/2017

Rady Gminy Lubrza

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan sieci Publicznej Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Lubrzy oraz działająca w jej 
stukturze Filia w miejscowości Boryszyn

Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły
Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

66-218 Lubrza 
Osiedle Szkolne 14

Boryszyn, Bucze, Buczyna, 
Chałupczyn, Dolisko, Janisławiec, 

Laski, Lubrza, Mostki , Mrówczyn, 
Nowa Wioska, Przełazy, 

Romanówek, Staropole, Tyczyno, 
Zagaje, Zagórze

Boryszyn, Bucze, Buczyna, 
Chałupczyn, Dolisko, Janisławiec, 

Laski, Lubrza, Mostki , Mrówczyn, 
Nowa Wioska, Przełazy, 

Romanówek, Staropole, Tyczyno, 
Zagaje, Zagórze

Id: 1DDB164C-2C9E-4810-8ACF-09BFDFEA2531. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/146/2017

Rady Gminy Lubrza

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Lubrza Publicznego Gimnazjum

im. Arkadego Fiedlera w Lubrzy

Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły
Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

66-218 Lubrza 
Osiedle Szkolne 14

Boryszyn, Bucze, Buczyna, 
Chałupczyn, Dolisko, Janisławiec, 

Laski, Lubrza, Mostki , Mrówczyn, 
Nowa Wioska, Przełazy, 

Romanówek, Staropole, Tyczyno, 
Zagaje, Zagórze

Boryszyn, Bucze, Buczyna, 
Chałupczyn, Dolisko, Janisławiec, 

Laski, Lubrza, Mostki , Mrówczyn, 
Nowa Wioska, Przełazy, 

Romanówek, Staropole, Tyczyno, 
Zagaje, Zagórze

Id: 1DDB164C-2C9E-4810-8ACF-09BFDFEA2531. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/146/2017

Rady Gminy Lubrza

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Projekt planu sieci ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Lubrzy oraz 
działającej w jej strukturze Filii w miejscowości Boryszyn, prowadzonych przez Gminę Lubrza oraz granice 
obwodu od 1 września 2019 r.

Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

66-218 Lubrza
Osiedle Szkolne 14

Boryszyn, Bucze, Buczyna, Chałupczyn, Dolisko, Janisławiec, 
Laski, Lubrza, Mostki , Mrówczyn, Nowa Wioska, Przełazy, 

Romanówek, Staropole, Tyczyno, Zagaje, Zagórze

Id: 1DDB164C-2C9E-4810-8ACF-09BFDFEA2531. Podpisany Strona 1




